АДМИНИСТРАЦИЯ
ТЕГУЛЬДЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]18.04.2025                                                                                                                            № 17
с. Тегульдет

О внесении изменений в Распоряжение от 16.11.2023 № 75а «О принятии решения об упрощенном осуществлении внутреннего финансового аудита и наделении полномочиями внутреннего финансового аудита»

В целях приведения в соответствие,

1. Внести изменения в название Распоряжения от 16.11.2023 № 75а «О принятии решения об упрощенном осуществлении внутреннего финансового аудита и наделении полномочиями внутреннего финансового аудита», а именно:
- изложить название Распоряжения от 16.11.2023 № 75а «О принятии решения об упрощенном осуществлении внутреннего финансового аудита и наделении полномочиями внутреннего финансового аудита» в следующей редакции: «О принятии решения об упрощенном осуществлении внутреннего финансового аудита».
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Тегульдетского сельского поселения                                                          В.С. Житник

исп. Юранов Валерий Леонидович
т. 8 (38246) 2-15-42